Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 006/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93 da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos termos do

Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime

Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período

aquisitivo abaixo especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
Helena de Carvalho 4.234.889–9 SSP PR 17/02/97 a 16/02/02
Maria José Bento Lopes 4.294.856–0 SSP PR 01/04/98 a 31/03/03
Vera Lúcia da Costa Pereira 3.990.016–5 SSP PR 01/05/98 a 30/04/03
Inês de Azevedo Coutinho 5.078.348–0 SSP PR 01/05/93 a 30/04/98
Simone Garanhani de Moraes 6.091.076–6 SSP PR 01/05/93 a 30/04/98
Alzira Rodrigues Fustinoni 4.438.942–8 SSP PR 01/05/93 a 30/04/98
Cacilde Marques Fiates 1.583.331–9 SSP PR 01/05/93 a 30/04/98

Publique-se.

Siqueira Campos, 13 de fevereiro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal